
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Piyasalar Çarşamba günü yarı iletken sektöründen gelen pozitif 

haberlerle yükseldi. Arm’ın kendi çiplerini üretmeye 

başlayacağını açıklamasıyla AMD, Intel ve Marvell öncülüğünde 

sektörde güçlü bir toparlanma görüldü; Nvidia CEO’sunun AGI’ye 

ulaşıldığına dair açıklamaları da risk iştahını destekledi. Öte 

yandan petrol fiyatları, ABD ile İran arasındaki çelişkili 

açıklamalar eşliğinde geri çekilirken, piyasalar jeopolitik 

tansiyonun geçici olarak azaldığını fiyatladı. 

 

 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları, ABD’de yarı iletken hisseleri öncülüğünde gelen 

yükselişi takip ederek pozitif seyretti. Özellikle teknoloji ağırlıklı 

borsalarda alımlar öne çıkarken, çip ekosistemine yönelik 

beklentilerin yeniden canlanması bölge genelinde risk iştahını 

destekledi. Japonya ve Güney Kore öncülüğünde ihracatçı 

hisselerde toparlanma görülürken, Çin tarafında daha sınırlı 

ancak dengeli bir görünüm hakimdi. Petrol fiyatlarındaki geri 

çekilme de enerji ithalatçısı ülkeler için ek bir destek unsuru oldu 

 

 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları, küresel teknoloji rallisinin etkisiyle günü 

yükselişle tamamladı. Yarı iletken ve teknoloji hisseleri 

öncülüğünde geniş tabanlı alımlar görülürken, düşen petrol 

fiyatları enerji hisselerini baskıladı. Jeopolitik risklerde geçici 

yumuşama algısı ve ABD kaynaklı iyimserlik, endeksleri yukarı 

taşırken; sanayi ve tüketim hisseleri de toparlanmaya katkı 

sağladı. Genel görünümde risk iştahının arttığı, ancak enerji 

tarafında ayrışmanın devam ettiği bir gün yaşandı. 

 

26 MART 2026 

 

GLOBAL PİYASALAR BÜLTENİ 

Bir Bakışta  

https://www.ncminvest.com.tr/
http://hesapac.ncminvest.com.tr
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMP – TEPKİ YÜKSELİŞİ GELEBİLİR. 

MRNA   – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

ULS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %100’ün üzerinde primlenme dikkat çekiyor. 

İndikatör ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate 

alındığında alımların bir süre daha devam etmesi 

beklenebilir. Bu senaryoda sırasıyla 62.82, 73,78 ve son 

olarak da 85.17 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

47.74 seviyesi altında günlük kapanışların alınmaya 

başlandığı senaryolarda ise satıcıların kontrolü ele 

alabileceği unutulmamalı. 

Teknik olarak ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde 

olduğu düşünülen hissede 85 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınması 91 seviyesine doğru bir yükseliş 

hareketini tetikleyebilir.78.20 seviyesi altına sarkılması 

halinde ise formasyonun bozulması sonucu hissedeki 

satışların 73 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir 

14 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %40’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yükselen 

trendin destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 9.50 – 10.30 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 8.30 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 7 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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